Resolução TC nº 26/2015
Anexo X – Item 01

DECLARAÇÃO PARECER DO CONSELHO
MUNICIPAL

               Declaro para os devidos fins e junto ao tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,
e em atendimento a TC n° 37/2016, Item 26, Anexo X, que não existe Parecer do Conselho
Municipal de Acompanhamento e Fiscalização, pois o RPPS está constituído sob a
forma de Instituto de Previdência.

Chã Grande, 30 de Dezembro de 2016

Genilda de Oliveira
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

E
N

IL
D

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 195cd98a-35f5-4683-8d63-82741068f7b0